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Stockholm, december 2023 
 
 Till Svenskt Vattens medlemmar 

  

Nominering av ledamöter till förtroendeuppdrag inom Svenskt Vatten 
 
Den 14 maj 2024 har Svenskt Vatten föreningsstämma.  
 
Vattenstämman som mötesplats/konferens genomförs den 13-15 maj 2024 i Göteborg.  
 
I samband med föreningsstämman 14 maj 2024 väljs styrelse för föreningen. Valberedningen 
vill nu ha förslag på ledamöter till styrelsen, revisorer och valberedning. 
 
I föreningens stadgar står angående valberedningens uppdrag att: 
 
 ”Valberedningen skall sträva efter att skapa en styrelse som är sammansatt med den 
kompetens och erfarenhet som motsvarar föreningens totala verksamhetsområde.  
 
Valberedningen skall sträva efter att fördela de förtroendevaldas poster i samma 
proportioner som samhället i stort utvisar. Vidare skall en rättvis geografisk spridning av 
posterna eftersträvas samt att såväl mindre som större medlemmar blir representerade.” 
 
Styrelsen består av femton (15) ledamöter. Av dem skall åtta (8) vid tidpunkten för val till 
styrelsen vara förtroendevalda i VA-verksamhet eller annan verksamhet av intresse för 
föreningen. Vidare skall sju (7) vid tidpunkten för val till styrelsen vara anställda tjänstemän 
eller icke förtroendevalda styrelseledamöter hos föreningsmedlem eller annan verksamhet av 
intresse för föreningen. 
 
Det ska även väljas 2 ordinarie revisorer och 2 suppleanter för dessa samt en valberedning på 
7 ledamöter (4 förtroendevalda och 3 tjänstepersoner). 
 
Nuvarande styrelse framgår i bifogat underlag. 
 
Vi uppskattar om ni som medlemmar tar er tid att hjälpa oss med att nominera personer med 
olika kompetens för att bidra till att Svenskt Vatten fortsätter att ha en styrelse med hög 
kompetens och en god geografisk spridning. Nomineringen görs enklast via bifogad blankett. 
 
Nomineringarna skall vara valberedningen tillhanda senast 16 februari 2024 under 
adressen, Valberedningen, Svenskt Vatten, Box 14057, 167 14 Bromma eller 
pia.svardinger@svensktvatten.se. Vänligen använd bifogad nomineringsblankett. 
 
Vänliga hälsningar 
 
Johan Persson 
Sammankallande i Svenskt Vattens Valberedning 
Tel: 070-3744303 
Johan.persson@kalmar.se  
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